
 Strona 1 
 

 
UCHWAŁA NR III/19/24 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z Zachodniomazusrkiej Lokalnej Organizacji Turystycznej z siedzibą w mieście 
Ostróda. 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 1 Statutu Zachodniomazurskiej Lokalnej 
Organizacji Turystycznej Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Dąbrówno występuje z dniem 30 czerwca 2024 r. ze stowarzyszenia pn. 
„Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna” z siedzibą w mieście Ostróda.  

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                          Kamil Ruciński 


